Propachtovatel a pachtýř se dohodli na ukončení pachtovní smlouvy specifikované v čl. I této 
dohody, a to k datu 31. 5. 2020 včetně.

Čl. Ill

Po prověření předpisů a plnění pachtovného z pachtovní smlouvy č. 31N18/02 byl zjištěn 
přeplatek ve výši 7 056,- Kč (slovy: sedmtisícpadesátšest korun českých).

Tento přeplatek bude vrácen pachtýři na účet č.

Čl..«

Propachtovatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje pachtýře jako 
subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této dohodě a smlouvě zpracovává pro účely